Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 47-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Nomear o Professor Cleberson Diego Gonçalves, RG: 10.XXX.897-9, membro

colaborador do Núcleo de Educação para as Relações de Gênero - NERG do Centro

de Educação em Direitos Humanos - CEDH do Campus Curitiba II, com carga horária

de 2 horas semanais (conforme Resolução 007/2016, alterada pela Resolução

005/2018 - COU/Unespar).

Esta portaria tem efeito retroativo ao dia 16 de maio de 2024 e não produz

efeitos financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 21 de maio de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay

Diretora de Campus
UNESPAR – Campus Curitiba II

Portaria nº. 983-2023 – Reitoria/UNESPAR